400 110 7375  |  www.setra.com.cn© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  58  -
SRH200 传感器是一种可靠测量相对空气湿度和温度的为
HVAC设计的高性价比、高精度解决方案。
特殊传感元件
SRH200采用电容传感元件，该原件具有较佳的长期稳定性和
抗污染能力。SRH200测量精度达到±2.5%RH，可墙装或风

1_
cn
订购指南
订购示例：SRH20011D1NNMFNAAA 表示为 SRH200湿度变送器，4-20mA输出，风管安装，固定探头长度，非公制单位，模拟量输出。
S H 0 N N MR 2 0 1 F
1  输出仅可选择“A2”
2  码段 [6]到 [10]可在购买后重新配置
[1]
型号
SRH200
[2]
输出
11 4 ~ 20 mA
2C 0 ~ 10 V
A2 BACnet
M3 Modbus
[3]
安装方式
W 墙装型
D 风管型
[4]
传感器接口数量
1 1个
[5]
探杆长度
NN 固定长度
[6]
过滤器种类
MF 薄膜过滤器
[7]
单位
M 公制
N 非公制单位
[8]
波特率
A 模拟量输出
1 9600
2 19200
3 38400
41 51600
51 76800
61 115200
[9]
奇偶校验
A 模拟量输出
B BACnet 输出
1 奇校验
2 偶校验
N 无校验位
[10]
停止位
A 模拟量输出
B 9600
1 1个停止位
2 2 个停止位
Model SRH200  |  温湿度变送器